letto, un bagno ed un ripostiglio, mentre al piano secondo vi è un soggiorno, una cucina, dispensa,

bagno ed una camera da letto. Identificato al catasto al foglio di mappa 99, part. 1751 sub.1,2 e

3”.  

Immobile occupato dal debitore

Valore d’asta Euro 33.222,65 (trentatremiladuecentoventidue/65); 

offerta minima ammissibile Euro 24.917,00 (ventiquattromilanovecentodiciassette/00); 

In caso di gara ex art. 573 c,p,c, eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a

Euro 2.000,00 (duemila/00); 

LOTTO n°2: “omissis”.   

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.